
ZARZĄDZENIE NR 407/2020 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Rady Gospodarczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), w związku z § 18 Regulaminu Rady Gospodarczej, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, 
co nastepuje: 

§ 1. Likwiduję Radę Gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Działalności Gospodarczej i Promocji Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B01B21-5A69-4D3A-AC19-7F3B1E27C478. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §18 Regulaminu Rady Gospodarczej określonego w zarządzeniu nr 294/20 Burmistrza Stronia
Śląskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej, Burmistrz Stronia Śląskiego
może zlikwodować Radę Gospodarczą w przypadku nieprzestrzegania Regulaminu Rady Gospodarczej.

W dniu 20.12.2020 r. na portalu społecznościowym "Facebook" zostało udostępnione stanowisko Rady
Gospodarczej w postaci Uchwały nr 3/2020 Rady Gospodarczej działającej w Stroniu Śląskim z dnia
17.12.2020 r. w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z podatku od nieruchomości za okres 11.2020, 12.2020 r.
i 01.2020 r. Burmistrz Stronia Śląskiego ustalił, że na posiedzeniu rady w dniu 16.12.2020 r. nie poddano pod
głosowanie w/w uchwały, co potwierdza protokół z posiedzenia Rady Gospodarczej nr 4/16.12.2020 z dnia
16.12.2020 r. Tym samym, przedmiotowa uchwała nie powinna zostać podana do publicznej wiadomości,
bowiem nie została podjęta.

Zaistniała sytuacja stanowi przesłankę do likwidacji Rady Gospodarczej.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B01B21-5A69-4D3A-AC19-7F3B1E27C478. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




